
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18/02/2019 № 313 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 10.03.2017 № 576 

«О создании комиссии по проведению торгов в отношении 

муниципального имущества и земельных участков» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

Сосновоборского городского округа, администрация Сосновоборского городского 

округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению торгов в отношении 

муниципального имущества и земельных участков, утвержденный постановлением 

администрации Сосновоборского городского округа от 10.03.2017 № 576 «О создании 

комиссии по проведению торгов в отношении муниципального имущества и 

земельных участков». 

1.1. исключить из состава комиссии Кенкеч Т.В.; 

1.2. ввести в состав комиссии Шустову Ю.Н. – заместителя начальника отдела, 

юрисконсульта юридического отдела администрации. 

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) (Никитина В.Г.) 

Комитета по общественной безопасности и информации администрации разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Е.В. Севостьянов (МКУ «СФИ») 

тел. 2-82-13; ЛЕ 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Сосновоборского городского округа 

от 10/03/2017 № 576 

(с изменениями от 18.02.2019 № 313) 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ В ОТНОШЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

 

Председатель комиссии: 

Лютиков С.Г. – первый заместитель главы администрации; 

 

Заместитель председателя: 

Михайлова Н.В. – председатель КУМИ Сосновоборского городского округа; 

 

Члены комиссии: 

Алмазов Г.В. – депутат совета депутатов Сосновоборского городского округа; 

Козловская О.Г. – председатель Комитета финансов Сосновоборского 

городского округа; 

Галочкина В.Н. – председатель КАГиЗ Сосновоборского городского округа; 

Дмитревская М.Б. – директор Муниципального казенного учреждения 

«Сосновоборский фонд имущества»; 

Шустова Ю.Н. – заместитель начальника отдела, юрисконсульт юридического 

отдела администрации; 

Севостьянов Е.В. – главный специалист Муниципального казенного 

учреждения «Сосновоборский фонд имущества»; 

Кузьмичев Д.Н. – специалист Муниципального казенного учреждения 

«Сосновоборский фонд имущества». 

 

Секретари комиссии: 

Павлова Ю.В. – главный специалист Муниципального казенного учреждения 

«Сосновоборский фонд имущества»; 

Комарова О.С. – главный специалист Муниципального казенного учреждения 

«Сосновоборский фонд имущества». 
 


